
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 
Pavel Bureš – EKOoil 
Na Častavě 7 
783 35 Horka nad Moravou 
 
Tel: 605268240 
e-mail: pavel.bures@ekooil.cz 
web: www.ekooil.cz 
IČO: 63317044 
DIČ:6803181264 
 

 

25. 4. 2025 
 

Cenová nabídka – revize a čištění nádrží na Fe2(SO4) 
 
Na základě Vaší poptávky a požadavků vodního zákona 254/2001 Sb.  §39 odstavec 4c, si Vám 
dovolujeme nabídnout provedení těsnostních zkoušek a revizí nádrží na Fe2(SO4) v Přerově, 
Kojetíně Hranicích a Lipníku  

 
1. Předmět nabídky  
 
1.1. Provedení revize, vyčištění a těsnostní zkoušky čtyř nádrží 10 000 l v Přerově: 
- doprava na místo kontroly a zpět třikrát 86 km 
- vyčištění nádrže 
- prohlídka nádrží 
- těsnostní zkouška nádrží 
-  vypracování zprávy o stavu nádrže 
 
1.2. Provedení revize, vyčištění a těsnostní zkouška nádrže 15 000 l v Kojetině: 
- doprava na místo kontroly a zpět cca 96 km 
- vyčištění nádrže 
- prohlídka nádrží 
- těsnostní zkouška nádrží 
-  vypracování zprávy o stavu nádrže 
 
 
 

Vodovody a kanalizace Přerov a.s. 
Ing. Romana Skopalová 
Šířava 482/21 
750 02 Přerov 

mailto:pavel.bures@ekooil.cz
http://www.ekooil.cz/


 

 

2 

 
1.3. Provedení revize, vyčištění a těsnostní zkouška nádrže 15 000 l v Hranicích: 
- doprava na místo kontroly a zpět cca 108 km 
- vyčištění nádrže 
- prohlídka nádrží 
- těsnostní zkouška nádrží 
-  vypracování zprávy o stavu nádrže 
 
1.4. Provedení revize, vyčištění a těsnostní zkouška nádrže 15 000 l v Lipníku: 
- doprava na místo kontroly a zpět cca 92 km 
-  vyčištění nádrže 
- prohlídka nádrží 
- těsnostní zkouška nádrží 
-  vypracování zprávy o stavu nádrže 
 
2. Nabídková cena 
 
2.1. Ceny za uvedené práce jsou považovány v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. za smluvní – 

pevné a jsou uvedeny bez DPH, které činí 21 %. 
 
2.2. Faktura, daňový doklad za provedené práce bude uhrazena bezhotovostním převodem 

na konto zhotovitele. Splatnost faktury je do 10-ti dnů ode dne jejího doručení a případná 
smluvní pokuta činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

 
2.2. Cena prací dle bodu  1.1. ………………………………………………………..…….… 43.160, Kč 

1.2. ………………………………………………………..…….… 14.440, Kč 
1.3. ………………………………………………………..…….… 16.620, Kč 
1.4. ………………………………………………………..…….… 14.380, Kč 
 

Cena celkem ……………………………………………………………………….……...… 88.600,- Kč 
        

 
 
3. Platební podmínky 

 
Doplatek za provedené práce 88.600 + DPH,- Kč je požadován do desíti dnů od předání 
díla do užívání.  
 

 
4. Časová náročnost 
 

Práce v plném rozsahu dle bodů 1.1. ÷ 1. 4.  této nabídky jsme schopni realizovat vždy 
jednu nádrž denně tedy během šesti pracovních dní. 
 
 
 



 

 

3 

5. Záruky 
 
5.1. Zhotovitel garantuje odstranění případného znečištění způsobeného svou činností, a to na 

všech objektech a zařízeních, na nichž bude provádět svou činnost. Zároveň prohlašuje, že 
je pojištěn na případné škody způsobené při své činnosti. 
 

5.2. Záruční doba na provedené práce je stanovena na dobu 24 měsíců. Záruka na plastovou 
vložku do nádrže je stanovena na dobu 10.ti let. Záruka na indikátory netěsnosti je 
stanovena na dobu 24 měsíců. 

 
6. Součinnost objednavatele 
 
 Objednavatel zajistí a po celou dobu provádění prací poskytne zhotovitelům bezplatně: 
 
- nádoby na vytěžený kal z nádrží, cca 1000 l na nádrž, zajištění likvidace tohoto odpadu 

není předmětem tété CN 
- napojovací místo a dodávku el. energie 240 V/16 A a vody ve vzdálenosti do 25 metrů od 

nádrže 
- povolení vstupu a vjezdu pro pracovníky zhotovitele a jeho mechanizační prostředky 
- prostory pro převlékání pracovníků zhotovitele vč. možnosti použití sociálního zařízení 
- předloží dokumentaci o předcházející revizi a o případně jiných zásazích do skladu RL 
- odpovědnou osobu ze strany objednatele, který proškolí pracovníky zhotovitele 
 z interních bezpečnostních předpisů a provede o tom záznam do montážního deníku 
- určení zodpovědné osoby objednatele za koordinaci a převzetí předmětných prací 
 
 
7. Ostatní 
 

V případě souhlasu s touto nabídkou vystaví objednavatel na uvedené práce objednávku. 
Tato nabídka se stává nedílnou součástí objednávky. 
 

 
8. Závěrem 
 

Výše uvedená nabídka reprezentuje naše více jak 26. leté zkušenosti s realizací podobných 
zakázek a věříme tedy, že se stane podkladem pro naše další jednání. 
 

 
Děkujeme Vám za projevenou důvěru, s jakou jste se obrátili na naši firmu a věříme, že 
budete s odvedenou prací spokojeni. 
 
 
  S pozdravem: 
 
 

 

 

        Pavel Bureš 


